Valde admiratus sum docendi methodum qua primum discipulis quæstiones grammaticales facit, deinde foveam parat et tunc, si quis inciderit, clamat: “Eheu! Lingua Latina te occidet! Omni sententiæ fovea inest. Una littera te occidere potest!” Nonnulli discipuli dixerunt clamitationes eius se in somnium persequi et se deinde sudore multo fluentes expergisci. Tamen nos omnes magistrum nostrum valde amavimus quia humanissime et iocose nos tractavit.

Altera ex causa illa Æstiva Romæ Latinitas 2008 omnibus qui illo anno adfuerunt penitus inhærescit in mente, nam Reginaldus a crepidine viaria lapsus femur fregit et itaque nonnullas septimanas in valetudinario versari coactus est. Institutionis finis præcox iam imminebat cum Jason Pedicone et Leah Whittington nobis auxilio venerunt. Reginaldi animum æmulantes operam et oleum perdere minime timuerunt cum nos docerent. Iam vidi quantam vim iis magister noster annis præteritis instillaverat.

Antea Reginaldus me rogavit num ipse linguam Latinam docerem. Negavi, nam mihi soli linguam discere videbar. Postea autem consilium mutavi cum intellegerem doctrinam utique necessariam esse ut lingua Latina viveret. Ergo munus magistri subii primum adultos, tunc etiam adulescentes in gymnasio quodam Germanico docens. Circulum Latinum Monacensem condidi ut mihi semel in mense occasio loquendi esset, et una cum amicis doceo in septimanis Latinis Europæis sermonem Latinum Latine. Munus pristinum

deposui ut linguæ Latinæ studerem. Nuperrime mihi contigit ut novum munus acciperim de litteris Latinis ope methodis computatoriis tractandis.

Hæcne omnia fieri potuissent nisi illo anno Reginaldi discipulus fuissem? Iam antea amore Latinitatis affectus eram. Sed Reginaldus mihi exemplo erat quomodo discipulis Latinitatis vim perpetuam monstrarem et illius linguæ amorem inflammarem. Non dubito quin me ipsum incitaverit ut vitam meam Latinitati darem!

Uwe Springman

GOLIARDICS FOR REG

To be sung to the tune 'Good King Wenceslas'

Gaudeas laetitia et amicis cinctus!
Quominus te videam sum fortuna victus.
Pro me versus veniat tua laude tinctus;
ut Psalmistae precibus odoraris hinc tus.

Fero munus humile sedes ad supernas;
tu, largitor optime, hoc ne quaeso spernas.
Docuisti pangere linguas hodiernas
linguae priscae gloriam, quod in nobis cernas.

Prime sine paribus rex et super reges,
Reginalde, sator es; sumus alta seges.
Prospera nunc ominor, quae tu nolim neges:
vitam Latinissimam, ut degisti, deges!

Christopher Brunelle

“BING, BANG, BUM, BAM” AND ANDREAS THIERFELDER